
Conselho Federal de Enfermagem
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00023/2020 (SRP)

 
Às 14:41 horas do dia 13 de janeiro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00023/2020, referente ao Processo
nº 576/2019, o pregoeiro, Sr(a) ROGERIO WOLNEY LEITE, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Licenciamento de Direitos Permanentes de Uso de Outros Softwares / Programas de Computador
Descrição Complementar: Registro de Preços (RP) para contratação de empresa especializada no fornecimento de solução
integrada para o controle de contabilidade pública, orçamentário, financeiro, patrimonial, de centro de custos, de contratos e
de transparência e demais requisitos do TCU, com hospedagem em datacenter da Contratada e a prestação serviços afins de
instalação, implantação, treinamento, suporte e manutenção do sistema, suporte ao usuário, migração de dados dos
sistemas atualmente em uso conforme quantidade, especificações e demais condições estabelecidas no Termo de
Referência, pelo período de 12 meses.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 6.575.051,0200 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: IMPLANTA INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.509.801,3800 e a quantidade de 1
Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 13/01/2021
14:41:10

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: IMPLANTA INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF:
37.994.043/0001-40, Melhor lance: R$ 3.509.801,3800

Fim do documento


